censi Joanne Krotowski, Rogosner, Joanne Gopoturski, Hali,
 cieni, Joanne Bonar de Balice, Betmen, Stanislaw Zareba
 Nallen, Joanne Swidra, Biedowien, Siluestro de Kretow Bido,
 scien, Floriano Zebrzydomy, Oswigcimen, Joanne Lutomir,
 sli Brzeziner, Georgio Jezewski Warsawien, Stanislaw
 Lawski Cisnen, Adamo Cwiklanomy, Wajsgradien, Castella,
 nis Joanne Oueski Regni nri Cancellario et Sandecen Olstehg
 Capneo, Joanne Przerembski, Praepo Cracouen et Regni nri
 Pro Cancellario, Georgio Podlodomy, Praepo Sandomien, Jo
 anne Sierekomy, Curia nra Referendaris et oium Terrarum
 Nuntijs, Philippo Paduensi Cantore, Matzia Lancki Canonico
 Cracouen, Valentino Herbot, Cancis Cracouen Secretarijs nris
 et alijs quam plurimis Signitarijs et Officialibus nris ad praemissa
 existentibus. Datum per manus eiusdem Venerabilis Joannis Prze
 rembski Praepo Cracouen et Regni Poloniae Vicecancellarij
 Deuote nobis dilecti Joannes Przerembski Regni Poloniae Vicecancellari
 us. Relatio Venerabilis Joannis Przerembski, Praepositi
 Cracouen et Regni Poloniae Vicecancellarij. Nos ipse Rex Ste
 phanus supplicationi Oppidanorum, vti iusta annuen primis quid
 a se inscitas, superius Serenissimi Regis Sigismundi Augusti lras
 in omnibus eorum punctis, atq; clausulis, deinde vero exempla antecessor nrorum
 sequuti, omnia generatim eiusdem oppidi, iura, privilegia, libertates, pre
 rogatiuas, ac lras quocumq; verborum tenore conscriptas, quas hic pro
 inscitis haberi volumus, qua tamen iuri coi contraria non essent,
 et in quorum usu Sacenus extiterint, approban, ratifican, et confir
 man esse duximus, approbamusq; ratificamus et confirmamus,
 plenarie, integre, et sufficienter, decernen easdem, robur, vim, et
 efficaciam temporibus perpetuis, ac in omne aeuum obtinere debere.

mis Jstula, rippa
 nau, concedimus
 a oppidi, spatio
 obstaculis intercl
 sera in Strado mien
 et testimonium
 oua in Conuentu
 Palmarum. Anno
 regni nri anno
 in Chro Lubus
 Legato Nato et Reg
 Joanne Przerem
 de Dziadomy
 copis. Nec non, Mar
 Tarnow Castellan
 Strienq; Capitani
 nri nri Marscalci
 sco Korralski de
 donien Capneo, Jo
 lco, Lublinen, S
 Szydlowien, S
 arnow, Siwadien
 usceleco Guni
 Joanne Przerem
 Cauen, Palatin
 omite de Teczyn
 Philipo Trzcinski
 et Regni nri
 entino Sebinski
 censi

censi, Joanne Krotowski Rogosner, Joanne Gogurski, Hali,
 censi, Joanne Bonar de Balice, Setmen, Stanislaw Zareba
 Nahlen, Joanne Swidra, Biedowien, Siluestro de Kretow Bigo,
 stien, Floriano Zebrzydomy, Oswiecimien Joanne Lutomir,
 sli Brzezinen Georgio Jezewski Warsawien, Stanislaw
 Lawski Cisnen Adamo Wilkanomy, Wjagradien Castella,
 nis Joanne Oaeski Regni nri Cancellario et Sandecen Olsting
 Capneo Joanne Przerembski Praepo Cracouen et Regni nri
 Pro Cancellario, Georgio Podlodomy, Praepo Sandomien, Jo-
 anne Siwakomy, Curia nra Referendaris et oium Terrarum
 Nuntis, Philippo Paduensi Cantore, Matia Lancki Canonico
 Cracouen Valentino Herbot, Cancis Cracouen Secretariis nris
 et alijs quam plurimis Signitarijs et Officialibus nris ad praemissa
 existentibus. Datum per manus eiusdem Venerabilis Joannis Prze-
 rembski Praepo Cracouen et Regni Polonia Vicecancellarij
 Deuote nobis dilect. Joannes Przerembski Regni Polonia Vicecancellar-
 ius. Relatio Venerabilis Joannis Przerembski, Praepositi
 Cracouen et Regni Polonia Vicecancellarij. Nos igit Rex Ste-
 phanus supplicationi Oppidanorum, vti iusta annuen, primo quid
 a se insertas, superius Serenissimi Regis Sigismundi Augusti lras
 in omnibus eorum punctis, atq clausulis, deinde vero exempla antecessor nrorum,
 sequuti, omnia generatim eiusdem oppidi, iura, privilegia, libertates, pra-
 rogatiuas, ac lras quocumq verborum tenore conscriptas, quas hic pro-
 insertis haberi volumus, quae tamen iuri coi contraria non essent,
 et in quorum usu Sacenus extiterint, approban, ratifican, et confir-
 man esse duximus, approbamusq, ratificamus et confirmamus,
 plenarie, integre, et sufficienter, decernen easdem, robur, vim, et
 efficaciam temporibus perpetuis, ac in omne auum obtinere debere.